COMUNE DI GRATTERI

CITTA' METROPOLITANA Di PALERMO

DETERMINAZIONE

DEL RESPONSABILE DELL’AREA URBANISTICA
— LAVORI PUBBLICI — SERVIZI MANUTENTIVI

N. 143 del 12 AGO 2020

REGISTRO GENERALE

N%;Zi de;/lO 9 102903,0

Oggetto: Liguidazione della fattura n. 142/PA del 29.06.2020 alla ditta alla ALCA
CHIMICA S.r.l. per la fornitura di pompa dosatrice per il cloro

CIG: ZF12D64A75




LA RESPONSABILE DELL’AREA URBANISTICA - LL.PP. - SERVIZI MANUTENTIVI -
ING. GIUSEPPA CASTIGLIA,

Premesso che con Determinazione del Sindaco, n. 09 del 20.05.2019, all'ing. Giuseppa Castiglia so-
no state affidate le funzioni di Responsabile dell'’Area Urbanistica — Lavori Pubblici - Servizi Manuten-
tivi del Comune di Gratteri.

Vista la propria Determinazione, n, 119 del 22.06.2020, Reg. Gen. n. 239 del 02.07.2020 con la
quale veniva affidata alla ditta Alca Chimica S.r.l. con sede legale a Carini, in Via Don Milani shc,
Partita IVA 02689850820, la fornitura di una pompa dosatrice per il cloro modello VMSA MF 2/it/h 10
bar.

Considerato che ¢ stata effettuata la fornitura sopra descritta.

Visto il documento di trasporto n. 1384 del 26.06.2020.

Vista la fattura della ditta Alca Chimica, n. 142/PA del 29.06.2020, prot. n. 3580 del 30.06.2020
dell'importo complessivo di € 387,96.

Vista la regolaritd contributiva attestata con il Durc della ditta, prot. INPS_21467638 del
18.06.2020 con scadenza validita il 16.10.2020.

Verificati requisiti generali di cui all'art. 80, commi 1,2;4,5,12 del d. Igs. 50/2016 nei confronti della
predetta ditta.

Dato atto che alla presente fornitura & stato attribuito il seguente codice CIG: ZF12D684A75.

DETERMINA

1) Liquidare e pagare alla ditta Alca Chimica Srl con sede legale a Carini, in Via Don Milani snc,
Partita IVA 02689850820, la somma di € 318,00 per la fornitura di una pompa dosatrice per il clo-
ro modello VMSA MF 2/it/h 10 bar, cosi come da fattura n. 142/PA del 29.06.2020, prot. n. 3580
del 30.06.2020.

2) Accreditare la superiore somma sul conto corrente indicato nella fattura medesima.

3) Liquidare e pagare all'Erario, ai sensi dell’art. 17 ter, del DPR 633/72, la somma di € 69,96 quale
IVA relativa alla fattura n. 142/PA del 29.06.2020, prot. n. 3580 del 30.06.2020

4) Dare atto che le superiori somme trovano copertura finanziaria cap. 1188 “Servizio idrico — Ac-
quisto beni” (acconto impegno n. 121/2020).

5) Pubblicare il presente provvedimento all'albo on line e in Amministrazione Trasparente nella se-
zione Provvedimenti.

BILE DELL'AREA URBANISTICA
BLIC| —~ SERVIZI MANUTENTIVI
ppa Castigha)




PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: FAVOREVOLE

Gratteri, i Jlf_o{f»kcc;"- 2020

Responsar/ Area Tec ica
[/

[

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE: ﬂm w@,

/
Gratteri, li 70/7/28

Il Res ilg del §ervizio Finanziario

\

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Comunale Capo, su conforme attestazione del messo comunale, ATTESTA che la

presente Determinazione & stata pubblicata al’Albo Pretorio on-line presente nel sito internet del

Comune di Gratteri www.comune.gratteri.pa.it per 15 giorni consecutivi a decorrere dal
__-/_4../0&..).2920

Gratteri, i ...

IL SEGRETARIO COMUNALE CAPO

[




1IN{ « WG

ISTITUTO NAZIONALE PER L‘nﬁéIGURAZmNE
CONTRO EU INFORTUNG SLL LAYORD

INPS

IsEtun Nazionaie Previdenza Socske

Durc On Line

Numero Protocollo  INPS_2146763 Data richiesta 18/06/2020 | Scadenza validila

16/10/2020

Denocminazione/ragione sociale

ALCA CHIMICASR.L.

Codice fiscale

02689850820

Sede legale

VIA DON MILANI S N CARINI PA 90044

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
LN.ALLL.

Il Documento ha validita di 120 giomi dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi delliNPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svoigono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1

|



ALCA CHIMICA S.R.L.
VIA DON MILANI SNC

90044 CARINI (PA)
P.lva 02682850820 C.F. 02689850820
Codice 965

Fattura 142/PA del 29-06-2020 Protocollo 3580 del 30-06-20 Pag. 1di1

FATT. DIFF. ELETTRONICA A P.A.
Ordine D N.119 22/06/20 del CIG ZF12D64A75

RIF. D.D.T. NA® 1384 DEL 26/06/2020 22
PROT. 3447 23/06/20 22
POMPA DE EMEC VMSAMF 1002 BARLIT PZ 1,000 318,000000 318,00 22
Arrotendamento Bollo Ritenuta imponibile merce 318,00
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
22 318,00 6996 S Imponibile
Imposta
Totaile
| IVA Vs.carico art.17-ter
Modalita pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico 06-07-2020 IT68HO306904612100000005172




T

ERPEPT
JE L T U iy

Cd.t.

s.de Legale ed Operativa: Via Don Nllam SNC - 80044 Zona Induslﬂalc Canm (PA)

nl. n H n : Tel 091 8669242 o'n 8669243 Faxt)?l 8669241
m Posta eketironica cerficale: alcachimica@pec.acactimico com
g

s.r.L ° Posta eletironica; alcochimica@alcachimica.com
%,

Req. Imprese di Palermo n. 02689850820 - REA. : n. 100010

Comune di—Grattert (PAT PIOU I 0003555 del 29=06=2020 " arrivo
1

Copl’role Socmle € 14.400 interamente versato *  SGS Partita LV.A, e Codice Fiscale: 02689850820
. Spettablle 32
Documento di Trasporto Comune i Grattesi
Documento n® 1384  del 26/06/2020 ‘Qfl’g
Paglna. UFUZE3 Piazza Monumento 1 ¢ g
Vettore: 90010 GRATTERI PA
Madonle Express S.n.c.
04264210826 :
Via Papa Giovanni Xxi 21 Partita IVA/ C.F.: IT00550180822 00550180822 .
CASTELBUONO PA Trasporto a mezzo: !] Porto:
PA/8255253/V Vettore ’E Porto Franco DDP
ngD di consegna delle merci: - - 7Causale:“ . |;- .;Jh — “k;;so g‘- -
Lo Stesso ? Z L’ 3? /{ /’ Vendita 1 |; 5
3 l[/ é Riferimenti:
PROT. 3447 23/06/20
;3? /553?62 CIG ZF12D64A75
D N.119 22/06/20
Natur;“e Qualita dei Beni UM Qu;mtlﬁ
Pompa DE EMEC VMSAMF 1002 BARLIT PZ 1,000
LOTTO:200489902/01 ’

COMUNE D! GRATTERI |

* '29 GIU 2020 i

| : . —
! Firma del conducente mezzo mittente: Firma del conduc vettore: ' Firma € Neme - Cognome del destinatario della merce e per ricevuta delle stessa
i ' i In qualitd di incaricato dels; Comune of Gratteri
i
—_— - ,7:“7,, el ey
@Copyright by Emanuele nnw&lbehdmbmmﬁmmnmmmﬁpmdﬁmafamﬂmﬂmddlmmm
A mante cellart, 1342, annmnndmmhmwmmmmlmdu at, L(nﬂmm mdwm),!(hmmm Wwdeimd\h),ﬂumnidmj,s(mm reclami), 6
{pretztd), 7 (Juogo dl pagamentz, persons. ablitate 2l ncassa), 9 (dausols di 14 (foro Ingltre, I dichiara ﬁ :  fioica, per o salute urana « per fa
selvaguandia dellsmbienite dei prodott? chimicl commarcalirzey 82 Alca Chimica 5.1, Detta nabra & ch nette schede di sict jrases sinwd: {Idhﬂ! pegns a divuigens tali inf
presso -mnmhm.mmarwumummmlo:medeﬂmmummm |Immhm:md-  stootaggio, manipolazione d uso del prodothy
Bliagabe 3l documentn di vendits, La fima el campo ‘destinstano della mers' vale g espr mﬂl:snmlwu = 333 Htri per prodot iguic & 313 kg per prodatt solidl; oo imbsllaggio 11 =

1000 litrl par prodotti liquidi ¢ 1000 ky per prodotti solid],
Schede di sicurezza aggiornate disponibill su HTTP;//www.alcachimica.com




COMUNE DI GRATTERI
Provincia di Palermo
Piazza Monumento 4

P.l. 00550180822
Tel 0921 429214

e Allegato all'atto™
GRATTERI, li 07-09-2020

Responsabile: SERVIZIO TECNICO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 .3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1188 Art.0 a COMPETENZA
Cod. Bil. (09.04-1.03.01.02.999) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Denominato SERVIZIO IDRICO ACQUISTO BENI

Stanziamento Assestato:3.000,00 Impegnato; 1.593,96 Da Impegnare: 1.406,04
IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO
NUMERO 121 del 02-07-2020 del
CAUSALE FORNITURA PCMPA DOSATRICE
PER IL CLORO
ATTO DETERMINA RESP. A T.
n. 119 del 22-06-2020 n. del
Immed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 387,96 0,00
07-09-2020
0,00 0,00 ;

Fomitore: ALCA CHIMICA S.R.L,

Importo della liquidazione 387,96

142/PA 29-08-2020 |(965) ALCA FATT. DIFF. 387,86
CHIMICASR.L. ELETTRONICA A P.A.

Parere sulla regolarita contabile Parere sulla regolarita tecnica
Accertata |a regolarita Contabilg, la Disponibilita sulla Voce di Bilancio, Accertata la regolarita’ Tecnica dell ATTO, per quanto di
la Copertura Finanziaria, si ¢spime PARERE FAVOREVOLE (Art.49) competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE" (Art. 49).

ERVIZIO FINANZIARIQ) ( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

(IL RESPONSABI




